
EWU-Turnier: C Wiedergeltingen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Choci1 51 Wind, Emely 90006 90004

BMS Spooks B522 109 Illmer, Lena-Jasmin 90018 23232A

Chispa 43 128 Bothe, Emilia Marlén 90021 90006

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Sure To Be A Whiz1 71 Paulweber, Christoph 20186 27213 5 66,5XABAY

Topshine Whiz2 96 Braun, Barbara 23751 31737 4 63BAY

HL Joe Time Skip3 70 Paulweber, Christoph 20186 29513 3 61,5ABAY

Hollys Gunsmoke Lisa4 63 Fritzsche, Julia 22769 22456 2 60,5BAY

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 22 Ledermüller, Katharina 26918 27368 5 72,5BAY

Hollys Gunsmoke Lisa2 63 Fritzsche, Julia 22769 22456 4 68,5BAY

JP Surley O Malley3 105 Braun, Barbara 23751 28001 3 66,5XBAY

Leika4 100 Wind, Katharina 26416 26931 2 56,5BAY

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Mighty Bud1 84 Stemmler, Martina 17781 28412 5BAY

Skip Proud Flash2 22 Ledermüller, Katharina 26918 27368 4BAY

Hollys Gunsmoke Lisa3 63 Fritzsche, Julia 22769 22456 3BAY

Gismo4 20 Benzing, Elisabeth 26417 26796 2BAY

Invitational Only5 10 Langer, Walter 11280 28108 1XBAY

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Mighty Bud1 84 Stemmler, Martina 17781 28412 6BAY

BMS Chic N Tari2 35 Degenhardt, Lena 23090 28130 5XBAY

Invitational Only3 10 Langer, Walter 11280 28108 4XBAY
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Hollys Gunsmoke Lisa4 63 Fritzsche, Julia 22769 22456 3BAY

Hancocks Bandit Boy5 111 Eckert, Susanna 25635 31610 2BAY

Gismo6 20 Benzing, Elisabeth 26417 26796 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail - Meisterschaftsklasse Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Okis Tequila Sunrise1 47 Schönthal, Jana 21990 22857 7 74,5BAY

Budhas Little Jac2 77 Selbmann, Isabell 27124 23473 6 74BAY

Gismo3 20 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5 71,5BAY

Schweppes Light4 32 Eicke, Theresa 26183 26442 4 71BAY

Skip Proud Flash5 22 Ledermüller, Katharina 26918 27368 3 70,5BAY

Wild Tec Jac6 123 Bickert, Nadine 29583 30920 2 68,5BAY

Hollys Gunsmoke Lisa7 63 Fritzsche, Julia 22769 22456 1 68BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining - Meisterschaftsklasse Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HL Joe Time Skip1 70 Paulweber, Christoph 20186 29513 7 68ABAY

JP Sure To Be A Whiz2 71 Paulweber, Christoph 20186 27213 6 67,5XABAY

JP Surley O Malley3 105 Braun, Barbara 23751 28001 5 67XBAY

Bar Leo Like Dad4 41 Kavici, Yildiz 12630 25852 4 66BAY

JP Footwork Newtwist5 104 Rott, Hubert 25235 24049 3 64,5BAY

Topshine Whiz6 96 Braun, Barbara 23751 31737 2 63,5BAY

Bright Dynamite Jack7 60 Scholz, Daniel 18909 19119 1 62,5BAY

Glory Power Chex7 86 Guggenmos, Milena 27341 24564 1 62,5XBAY

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse - 
Meisterschaftsklasse

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollys Gunsmoke Lisa1 63 Fritzsche, Julia 22769 22456 5 66,5BAY

Bar Leo Like Dad2 41 Kavici, Yildiz 12630 25852 4 60,5BAY

Freckle Elite Queen3 44 Rothach, Tina 23438 21970 3 60BAY

Kelly4 69 Keller, Stefanie 24421 24424 2 58BAY

Topshine Whiz5 96 Braun, Barbara 23751 31737 1 56,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter - 
Meisterschaftsklasse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonntag, 7. September 2014 Seite 2 von 10



EWU-Turnier: C Wiedergeltingen

Wild Tec Jac1 123 Bickert, Nadine 29583 30920 5BAY

Einsteins Cowgirl2 24 Junginger, Celine 17857 29062 4BAY

Kelly3 69 Keller, Stefanie 24421 24424 3BAY

Sheza Poci Girl4 85 Guggenmos, Milena 27341 24062 2BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship - 
Meisterschaftsklasse

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Budhas Little Jac1 77 Selbmann, Isabell 27124 23473 6BAY

Zippos Mighty Bud2 84 Stemmler, Martina 17781 28412 5BAY

Skip Proud Flash3 22 Ledermüller, Katharina 26918 27368 4BAY

Freckle Elite Queen4 44 Rothach, Tina 23438 21970 3BAY

Lenador5 64 Möst, Martina 22450 23624 2BAY

Schweppes Light6 32 Eicke, Theresa 26183 26442 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure - 
Meisterschaftsklasse

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Mighty Bud1 84 Stemmler, Martina 17781 28412 7BAY

BMS Chic N Tari2 35 Degenhardt, Lena 23090 28130 6XBAY

Wild Tec Jac3 123 Bickert, Nadine 29583 30920 5BAY

Bar Leo Like Dad4 41 Kavici, Yildiz 12630 25852 4BAY

My Smashing Pumpkin5 23 Junginger, Celine 17857 28285 3BAY

Budhas Little Jac6 77 Selbmann, Isabell 27124 23473 2BAY

Skip Proud Flash7 22 Ledermüller, Katharina 26918 27368 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding - 
Meisterschaftsklasse

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bar Leo Like Dad1 41 Kavici, Yildiz 12630 25852 5 66BAY

BMS Spooks B522 110 Illmer, Ingeborg 24342 23232 4 65,5ABAY

Lenador3 64 Möst, Martina 22450 23624 3 63BAY

Hollys Gunsmoke Lisa4 63 Fritzsche, Julia 22769 22456 2 62,5BAY

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bright Dynamite Jack1 60 Scholz, Daniel 18909 19119 5 65BAY
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BMS Spooks B522 110 Illmer, Ingeborg 24342 23232 4 64,5ABAY

JP Holly Chex3 102 Rott, Hubert 25235 24200 3 63BAY

Kelly4 69 Keller, Stefanie 24421 24424 2 62BAY

Mccues Leo San Frost5 134 Bauer, Angela 25843 26811 1 58,5BAY

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Chilly Special1 8 Blasi, Christine 17446 30797 6 68,5BAY

Kelly2 69 Keller, Stefanie 24421 24424 5 68BAY

Wild Tec Jac3 123 Bickert, Nadine 29583 30920 4 67,5BAY

Bright Dynamite Jack4 60 Scholz, Daniel 18909 19119 3 66,5BAY

JP Footwork Newtwist5 104 Rott, Hubert 25235 24049 2 58,5BAY

JP Sure To Be A Whiz5 141 Illmer, Ingeborg 24342 27213 2 58,5XABAY

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wild Tec Jac1 123 Bickert, Nadine 29583 30920 5BAY

BMS Spooks B522 110 Illmer, Ingeborg 24342 23232 4ABAY

Schweppes Light3 32 Eicke, Theresa 26183 26442 3BAY

Sunshine´s Lilly4 62 Heinz, Hanna 25874 26544 2BAY

Lenador5 64 Möst, Martina 22450 23624 1BAY

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wild Tec Jac1 123 Bickert, Nadine 29583 30920 5BAY

My Smashing Pumpkin2 23 Junginger, Celine 17857 28285 4BAY

Mccues Leo San Frost3 134 Bauer, Angela 25843 26811 3BAY

KD Custom Moneymaker4 142 Rothach, Lisa 22064 30345 2BAY

JP Footwork Newtwist5 104 Rott, Hubert 25235 24049 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KD Custom Moneymaker1 1 Stankeit, Katrin 28106 30345 6 68BAY

Oh Yeah Lena2 12 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 5 67,5BAY

Plotin3 119 Heistracher, Julia 21820 21478 4 67BAY

Beverly4 135 Demmelmaier, Michael 13887 24619 3 64,5XBAY

Dunit Pepper5 68 Schuster, Alois Johanne 20472 90009 2 64BAY
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UT Jinges Cherita6 114 Lang, Andrea 27122 22054 1 62BAY

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kassy1 48 Raidt, Linda 27166 27804 7 69BAWÜ

Max2 112 Berger, Daniela 22637 22825 6 67,5BAY

Nicki3 5 Botur, Sabrina 16258 12876 5 66,5BAY

UT Jinges Cherita4 114 Lang, Andrea 27122 22054 4 65BAY

Saskia5 19 Strätz, Magdalena 23749 23575 3 64,5BAWÜ

Chico6 27 Ervin, Denise 29017 30039 2 62,5BAY

Lorett7 88 Schwarz, Sarah 28451 25220 1 61BAY

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kassy1 48 Raidt, Linda 27166 27804 9BAWÜ

Oh Yeah Lena2 12 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 8BAY

Plotin3 119 Heistracher, Julia 21820 21478 7BAY

Saskia4 19 Strätz, Magdalena 23749 23575 6BAWÜ

Dunit Pepper5 68 Schuster, Alois Johanne 20472 90009 5BAY

I Am Quest O Lena6 116 Gschwendtner-Doll, Car 28232 29618 4BAY

King Barr of Gold7 29 Riegg, Sarah 27541 28689 3BAY

Lady Mary Lou8 37 Mugrauer, Robert 22565 26562 2BAY

Little Texas John9 9 Happes, Sina 29060 20533 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dunit Pepper1 68 Schuster, Alois Johanne 20472 90009 9BAY

King Barr of Gold2 29 Riegg, Sarah 27541 28689 8BAY

Kassy3 48 Raidt, Linda 27166 27804 7BAWÜ

Oh Yeah Lena4 12 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 6BAY

KD Custom Moneymaker5 1 Stankeit, Katrin 28106 30345 5BAY

Saskia6 19 Strätz, Magdalena 23749 23575 4BAWÜ

Lorett7 88 Schwarz, Sarah 28451 25220 3BAY

Chico8 27 Ervin, Denise 29017 30039 2BAY

I Am Quest O Lena9 116 Gschwendtner-Doll, Car 28232 29618 1BAY
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Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UT Jinges Cherita1 114 Lang, Andrea 27122 22054 5 64BAY

Plotin2 119 Heistracher, Julia 21820 21478 4 57,5BAY

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Choxie1 49 Ross, Simone 28139 29119 6BAY

Docs J Deltas Luck2 17 Simon, Chiara 29312 29579 5BAY

Lorett3 88 Schwarz, Sarah 28451 25220 4BAY

GV Karat Remy Chex4 129 Holzäpfel, Melanie 29263 21301 3BAWÜ

Sissy5 25 Gabler, Svenja 29657 30609 2BAY

Bonnie´s Little Surprise6 124 Weichselgartner, Franzis 90020 90019 1

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Budhas Little Jac1 36 Terjung, Jana 30229 23473 6 64BAY

JJ First Top2 56 Kurz, Kimberly 28470 29782 5 63,5BAY

JP Holly Chex3 107 Bauer, Martina 29698 24200 4 63BAY

Anabels Hush Chic4 90 Schürmann, Cristina 28576 26877 3 62XBAY

Kaitana Kaliope5 26 Barth, Doreen 30054 31269 2 61BAY

Pintas Lady Dreamer6 13 Blaimer, Katharina 29727 30842 1 60,5RLP

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Royal Smart Johny1 21 Riedl, Ina 27701 28358 7 67,5BAY

Robin´s Romeo2 101 Nitschke, Monika 28654 29729 6 66,5BAY

JP Holly Chex3 107 Bauer, Martina 29698 24200 5 66BAY

Jerry 864 121 Graser, Simone 28907 30093 4 65,5BAY

Top Jasmina5 18 Menner, Viola 90001 28638 3 63,5

Quickstep del Gavilan5 117 Nowak, Elena 29887 31013 3 63,5BAY

Pintas Lady Dreamer7 13 Blaimer, Katharina 29727 30842 1 60RLP
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Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JJ First Top1 56 Kurz, Kimberly 28470 29782 7BAY

Pintas Lady Dreamer2 13 Blaimer, Katharina 29727 30842 6RLP

Fionnabhairs Mayday3 15 Wirths, Miriam 26763 27244 5BAY

Royal Smart Johny4 21 Riedl, Ina 27701 28358 4BAY

Ril Tivio Chex5 108 Umgelter, Melanie 24717 90017 3BAY

Jerry 866 121 Graser, Simone 28907 30093 2BAY

Smart Little King7 74 Hertle, Tanja 90009 90010 1

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Camira 741 133 Büchsenmann, Lisa 90022 90021 7

Pintas Lady Dreamer2 13 Blaimer, Katharina 29727 30842 6RLP

Royal Smart Johny3 21 Riedl, Ina 27701 28358 5BAY

Fionnabhairs Mayday4 15 Wirths, Miriam 26763 27244 4BAY

Cheyenne5 113 Brugger, Elisabeth 30033 31224 3NS/H

Bonnie´s Little Surprise6 124 Weichselgartner, Franzis 90020 90019 2

Ima Zippo Star7 126 Späth, Karsten 25838 31495 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs J Deltas Luck1 17 Simon, Chiara 29312 29579 5 63,5BAY

Nicki2 6 Botur, Lea 28995 12876 4 63BAY

Aragon3 40 Umgelter, Larissa 29566 28266 3 51BAY

Invitational Only4 11 Kirmaier, Amrei 29561 28108 2 48,5XBAY

Sissy5 25 Gabler, Svenja 29657 30609 1 42,5BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs J Deltas Luck1 17 Simon, Chiara 29312 29579 6BAY

Aragon2 40 Umgelter, Larissa 29566 28266 5BAY

Invitational Only3 11 Kirmaier, Amrei 29561 28108 4XBAY

Rocky4 4 Botur, Lea 28995 29052 3BAY

Anabels Hush Chic5 90 Schürmann, Cristina 28576 26877 2XBAY

Sunshine´s Lilly6 30 Hönig, Tamara 90003 26544 1
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Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Invitational Only1 11 Kirmaier, Amrei 29561 28108 5XBAY

GV Karat Remy Chex2 129 Holzäpfel, Melanie 29263 21301 4BAWÜ

Aragon3 40 Umgelter, Larissa 29566 28266 3BAY

Rocky4 4 Botur, Lea 28995 29052 2BAY

Budhas Little Jac5 36 Terjung, Jana 30229 23473 1BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Basis Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Chic N Tari1 35 Degenhardt, Lena 23090 28130 7,95XBAY

Einsteins Cowgirl2 24 Junginger, Celine 17857 29062 7,35BAY

My Smashing Pumpkin3 23 Junginger, Celine 17857 28285 6,8BAY

JP Boggies Whiz4 106 Braun, Barbara 23751 28000 6,65XBAY

KD Custom Moneymaker5 142 Rothach, Lisa 22064 30345 6,5BAY

Top Jasmina6 16 Adomeit, Antje 20460 28638 6,45BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Chic N Tari1 35 Degenhardt, Lena 23090 28130 6,95XBAY

KD Custom Moneymaker2 1 Stankeit, Katrin 28106 30345 6,6BAY

Cokes Mistress3 34 Paulweber, Christoph 20186 31126 5,9ABAY

BMS Chilly Special4 8 Blasi, Christine 17446 30797 5,7BAY

JP Boggies Whiz5 106 Braun, Barbara 23751 28000 5,6XBAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Topshine Whiz1 96 Braun, Barbara 23751 31737 66BAY

Einsteins Cowgirl2 24 Junginger, Celine 17857 29062 57BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Chic N Tari1 35 Degenhardt, Lena 23090 28130 7,65XBAY
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My Smashing Pumpkin2 23 Junginger, Celine 17857 28285 6,85BAY

JP Boggies Whiz3 106 Braun, Barbara 23751 28000 6,7XBAY

Top Jasmina4 16 Adomeit, Antje 20460 28638 6,05BAWÜ

Hancocks Bandit Boy5 111 Eckert, Susanna 25635 31610 5,55BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Western Riding Amateur Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UT Jinges Cherita1 114 Lang, Andrea 27122 22054 68BAY

BMS Spooks B522 110 Illmer, Ingeborg 24342 23232 63ABAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jump and Run Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Camira 741 133 Büchsenmann, Lisa 90022 90021 1

Quickstep del Gavilan2 117 Nowak, Elena 29887 31013 1,05BAY

Nics Little Dan Dee3 80 Weinzierl, Jürgen 90011 24609 1,07

Leika4 100 Wind, Katharina 26416 26931 1,07BAY

Sunshine´s Lilly5 62 Heinz, Hanna 25874 26544 1,09BAY

Asturiano6 65 Stempfle, Tina 90008 90008 1,1

Viola6 81 Hermes, Wiebke 90012 90012 1,16

Calisay6 82 Pilz, Nicole 90013 90013 1,16

UT Jinges Cherita6 144 Rypalla, Sandra 27394 22054 1,21BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Superhorse Amateur Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Spooks B521 143 Paulweber, Christoph 20186 23232 69ABAY

JP Sure To Be A Whiz2 71 Paulweber, Christoph 20186 27213 67,5XABAY

Ergebnisliste: Walk Trott Trai Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zoey1 98 Nowarra-Jacob, Sabrina 90015 90015 55

Lorett2 89 Schwarz, Aaliyah 28450 25220 29BAY

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Wiedergeltingen

Mary1 42 Westermayer, Lena 90004 90002 5

Lorett2 89 Schwarz, Aaliyah 28450 25220 4BAY

The Bart Furioso3 50 Wind, Marietta 90005 90003 3

Zoey4 98 Nowarra-Jacob, Sabrina 90015 90015 2

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lorett1 89 Schwarz, Aaliyah 28450 25220 5BAY

Mary2 42 Westermayer, Lena 90004 90002 4

The Bart Furioso3 50 Wind, Marietta 90005 90003 3

Zoey4 98 Nowarra-Jacob, Sabrina 90015 90015 2

Luna5 99 Fichtner, Sarah 90017 90016 1
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